

İÇİNDEKİLER

Sıra	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Başlık	Sayfa
123736224	04.07.2024	Yeni Akit	NAZİ ARTIKLARI BOZKURT TAN RAHATSIZ OLDU	2



Nazi artıkları Bozkurt'tan rahatsız oldu

- Milli futbolcu Merih Demiral'ın Avusturya'yı elediğimiz EURO 2024 karşılaşmasında gol sevincini "Bozkurt" işareti ile göstermesi Nazi artıklarını rahatsız etti. Almanya İçişleri Bakanı Nancy Faeser, UEFA'dan milli futbolcumuz için yaptırım istedi. • 16'DA



Rechtsextremer Jubel von Türkei-Torschütze

Merih, selamın anlamını "Ne mutlu Türküm diyene!" olarak açıkladı.



Alman Bild gazetesi, "Faşist Kurt Selamı" diyerek Merih'in selamından rahatsızlığını ortaya koydu.

Merih'in selamı Nazileri kudurttu

Faşist Hitler'in ülkesi Almanya'da yayın yapan Bild, Merih Demiral'ın Avusturya zaferi sonrasında yaptığı bozkurt işaretine saldırdı. Axel Springer tarafından kurulan Alman yayın organı, tarihi boyunca olduğu gibi bir kez daha Türkiye'ye karşı cephe alarak algı operasyonuna kalkıştı. Dünya genelinde 150'den fazla yayım organı olan Axel Springer lobisinin ürünü Bild, Merih Demiral'ın Avusturya maçı sonrası yaptığı kutlamayı hedef aldı.

Bild, Türklüğün sembolü olan bozkurt işareti yapan Merih Demiral için "Aşırı sağcı kutlama" ifadelerini kullandı. Merih Demiral'ın yaptığı bozkurt işaretini de "Faşist Kurt işareti" diyerek tanıtan Bild, olayı 'skandal' olarak yorumladı.

Merih Demiral'ın bozkurt işareti ile Milliyetçi Hareket Partisi işaret edildi. "Aşırı milliyetçi parti" ifadelerinin kullanılmasını da AK Parti - MHP ortaklığı hedef tahtası-

na konuldu.

TÜRK SOL BASINI DA RAHATSIZ

Türkiye'deki sol cenah ve PKK'lıların da rahatsız olduğu bozkurt selamı nedeniyle sol basın da Merih'i hedef aldı. Türk sol basını, LGBT'li voleybolcu Ebrar Karakurt'un yaptığı ahlaksız paylaşımları haberleştirip propagandasını yaptığını unutup, Merih'in bozkurt selamıyla ülkeyi ikiye böldüğünü iddia etti. Merih ise gol sevincini "Kimseye mesaj yok, Türk olmaktan gurur duyuyorum..." diyerek açıklarken X hesabından da bozkurt işareti yaptığı ana ait fotoğrafı paylaşıp, "Ne mutlu Türküm diyene" dedi.

Avusturya'da kurt işareti ve 'kurt selamı' Mart 2019'dan bu yana yasaklı. Almanya'da da yıllardır yasak tartışılıyor. Almanya'da Federal Anayasayı Koruma Dairesi'nin takip ettiği aşırı sağcı "Ülkücü Hareket" in destekçileri "Bozkurtlar" olarak anılıyor.

Alman İçişleri Bakanı bile rahatsız oldu

Almanya İçişleri Bakanı Faeser, Melih Demiral'ın gol sevinci sırasında yaptığı 'bozkurt' işaretine ilişkin olarak, "Türk aşırı sağcıların sembolünün stadyumlarımızda yeri yok" ifadelerini kullandı. Sosyal Demokrat Partili (SPD) siyasetçi, X üzerinden, Demiral'ın 'bozkurt' işaretini yaptığı anın fotoğrafının da olduğu bir haberle birlikte yaptığı paylaşımında, "Türk aşırı sağcıların sembollerinin stadyumlarımızda yeri yok. Avrupa Futbol Şampiyonası'nı ırkçılık için bir platform olarak kullanmak tamamıyla kabul edilemez. UEFA'nın olayı araştırmasını ve yaptırımları değerlendirmesini bekliyoruz" dedi. Almanya'nın şikayeti sonrası ise UEFA soruşturma başlattı.